24 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

AVISO DE RETOMADA

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos inte-
ressados, e em especial aos participantes da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 22/19-PA
56/19, tipo menor preço por lote, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição
de material de higiene, limpeza e utensílios para manutenção das unidades da Prefeitura Municipal
de Condeúba, que em virtude de ter ocorrido inabilitação de licitante para o lote 1 e a não apre-
sentação de recurso dentro do prazo legal, será retomada a etapa de lances do presente pregão a
realizar-se-á no dia 31.7.19 às 11:00 h, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA.
Os demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba,
BA – 23.7.19. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie    : Prestação de Serviços
Contrato nº    : 205/2019
Resumo do Objeto  : Contratação de profissional do setor artístico musical para

produção de show na Quadrilha da Faz. Riacho Seco, a ocorrer no dia 20 de julho  de 2019.
Modalidade  : Dispensável conforme estabelecido no Artigo, 24, inciso II, da Lei

8.666/93.
Crédito da Despesa  : 03.07.01 Secretaria de cultura, esporte e lazer; 2.122  Fo-

mento asa manifestações e atividades culturais; 33.90.36.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa
física

Valor Total do Contrato  : R$ 1.475,00
Vigência do Contrato  : De 15/07/2019 à 31/07/2019
Assina Pela Contratante      : Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal
Assina pela Contratada   : Suleni Soares da Conceição, CPF nº 016.634.865-14

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie    : Prestação de Serviços
Contrato nº    : 203-A/2019
Resumo do Objeto : Prestação de serviços como operador de máquina retroescavadeira

hidráulica para a Prefeitura Municipal de Condeúba
Modalidade : Dispensável conforme estabelecido no Artigo, 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
Crédito da Despesa  : 030801 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS UR-

BANOS E INFRA ESTRUTURA; 2.064 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS;
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Valor Total do Contrato  : R$ 7.740,00
Vigência do Contrato  : De 11/07/2019 à 10/10/2019
Assina Pela Contratante      : Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal
Assina pela Contratada   : CARLOS ALVES DE OLIVEIRA-CPF068.959.955-28